

Heimstaden Smedelunden ApS

Bredgade 87, 5560 Aarup

CVR-nr. 33 36 82 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Smedelunden ApS Bredgade 87 5560 Aarup
	CVR-nr.: 33 36 82 91
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, Formand Lars Patrik Hall
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 33 t.kr., hvilket er som forventet.

Som omtalt i note 1 i årsregnskabet har selskabetskapitalejer afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	304.326	489.867
Værdiregulering af investeringsejendomme	-153.088	41.886
Resultat før finansielle poster	151.238	531.753
Andre finansielle indtægter	0	-8.422
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.967	-447.574
Resultat før skat	88.271	75.757
4 Skat af årets resultat	-55.567	-7.452
Årets resultat	32.704	68.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.704	68.305
Disponeret i alt	32.704	68.305

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>9.888.798</u>	<u>10.041.886</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.888.798</u>	<u>10.041.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.888.798</u>	<u>10.041.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos lejere	13.228	89.856
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.707	819.319
	Udsudte skatteaktiver	30.370	2.770
	Andre tilgodehavender	<u>75.977</u>	<u>7.663</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>520.282</u>	<u>919.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>907.932</u>	<u>174.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.214</u>	<u>1.094.255</u>
	Aktiver i alt	<u>11.317.012</u>	<u>11.136.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.825.786	-2.858.490
Egenkapital i alt	-2.745.786	-2.778.490
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	6.096.000	6.096.000
Deposita	187.800	186.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.283.800	6.282.900
Modtagne forudbetalinger fra lejere	73.050	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.823	34.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.517.301	7.517.302
Selskabsskat	80.699	6.484
Anden gæld	106.125	46.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.778.998	7.631.731
Gældsforpligtelser i alt	14.062.798	13.914.631
Passiver i alt	11.317.012	11.136.141
1 Kapitalberedskab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-2.858.490	-2.778.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.704</u>	<u>32.704</u>
	<u>80.000</u>	<u>-2.825.786</u>	<u>-2.745.786</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har ydet tilsagn om til enhver tid at sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed, til at kunne opfylde alle sine forpligtelser over for tredjemand i takt med at de forfalder, og om nødvendigt tilføre den nødvendige likviditet, som der måtte være behov herfor, for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder, frem til 31. december 2019.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	223.553
Andre finansielle omkostninger	<u>62.967</u>	<u>224.021</u>
	<u>62.967</u>	<u>447.574</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	80.699	9.160
Årets regulering af udskudt skat	-27.600	-1.708
Regulering af tidligere års skat	<u>2.468</u>	<u>0</u>
	<u>55.567</u>	<u>7.452</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	13.446.942	13.446.942
Kostpris 31. december 2018	13.446.942	13.446.942
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-3.405.056	-3.446.942
Årets regulering til dagsværdi	-153.088	41.886
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-3.558.144	-3.405.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.888.798	10.041.886

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 7,86 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommens værdi pr. 31. december 2018.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.096.000	6.096.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	6.096.000	6.096.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.096 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.889 t.kr.

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldner kautionist for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
